
66
A
H
U
ILLÉ

SER
VIC

E TU
LIB

 SU
R

 R
ÉSER

VATIO
N

66AHUILLÉ � JAUNAIE (LIGNE B) DU LUNDI AU VENDREDI PERIODE SCOLAIRE

                                         7.07      7.37      8.07     9.37      10.52    12.07    14.07    15.07 16.07    17.09    17.39   18.37
                                         7.20     7.50     8.20    9.50     11.05   12.20   14.20   15.20 16.20   17.22    17.52  18.50
                                         7.25      7.55      8.25     9.55      11.10     12.25    14.25    15.25 16.25    17.27     17.57   18.55

CONCISE

JAUNAIE - ARRIVÉE TAXI

JAUNAIE - DÉPART BUS

Horaires non accessibles aux scolaires, le mercredi

Horaires non accessibles aux scolaires

Horaires non accessibles aux scolaires les lundis, mardis, jeudis et vendredis

JAUNAIE (LIGNE B) � AHUILLÉ DU LUNDI AU VENDREDI PERIODE SCOLAIRE

                                          7.35      8.39      9.36     10.37    11.36    12.22    14.51     15.52 16.38    17.10    17.55    18.52
                                         7.40    8.44     9.41    10.42    11.41    12.27   14.56   15.57 16.43    17.15  18.00   18.57
                                          7.53      8.57      9.54     10.55    11.54    12.40    15.09    16.10 16.56    17.28    18.13     19.10

JAUNAIE - ARRIVÉE BUS

JAUNAIE - DÉPART TAXI

CONCISE 

JAUNAIE (LIGNE B) � AHUILLÉ DU LUNDI AU VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

                                          7.35      8.39     10.37     11.36     14.51    16.38    17.10     17.55 18.52
                                         7.40    8.44    10.42    11.41    14.56   16.43    17.15   18.00 18.57
                                          7.53      8.57     10.55    11.54    15.09    16.56    17.28     18.13 19.10

JAUNAIE - ARRIVÉE BUS

JAUNAIE - DÉPART TAXI

CONCISE

AHUILLÉ � JAUNAIE (LIGNE B) DU LUNDI AU VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

                                         7.07      7.37       9.37     10.52    12.07    14.07    16.07    17.09 18.37
                                         7.20     7.50     9.50    11.05   12.20   14.20   16.20   17.22 18.50
                                         7.25      7.55      9.55      11.10     12.25    14.25    16.25    17.27 18.55

CONCISE 

JAUNAIE - ARRIVÉE TAXI

JAUNAIE - DÉPART BUS

JAUNAIE (LIGNE B) � AHUILLÉ LE SAMEDI

                                          9.13     11.25    13.39    15.05    17.20    18.26
                                         9.18    11.30   13.44    15.10    17.25    18.31
                                          9.31     11.43    13.57     15.23    17.39    18.44

JAUNAIE - ARRIVÉE BUS

JAUNAIE - DÉPART TAXI

AHUILLÉ

AHUILLÉ � JAUNAIE (LIGNE B) LE SAMEDI

                                         9.00     11.12      13.24    14.52    17.05    18.32
                                         9.13     11.25     13.37    15.05    17.18    18.45
                                          9.18     11.30     13.42     15.10     17.22    18.50

CONCISE

JAUNAIE - ARRIVÉE TAXI

JAUNAIE - DÉPART BUS

Service sur réservation jusqu’à 1 heure avant votre prise en charge par le taxi – Conditions d’utilisation du service page 63

65

PÉRIODE SCOLAIRE
                                                                                                     L M Me J V           L M Me J V           L M Me J V           L M Me J V              L M J V

AHUILLE Auberge                                                   6.56                7.13                 7.22                7.55                   
AHUILLE Côteaux de la Roche                             7.02                7.19                7.28               8.00                  
AHUILLE Europe                                                     7.03                7.20                7.29                8.01                8.01
AHUILLE Gaulerie                                                  7.04                                      7.30               8.02               8.02
AHUILLE Ménarderie                                             7.08                                      7.33                8.05               8.05
LAVAL St Martin (Collège Ste Thérèse)                7.19                                                            8.18                8.18
LAVAL Rocher                                                                                7.35
LAVAL Mairie                                                          7.23                                                            8.22               8.22
LAVAL Lamennais (Lycée G. Lesnard)                                                              7.39                     
LAVAL Hôpital (Collège J. Monod)                                                                  7.45                   

PÉRIODE SCOLAIRE
                                                                                                           Me                        Me                    L M J V                 L M J V                 L M J V             L M Me J V

LAVAL St Martin (Collège Ste Thérèse)                                   12.15 *                                   16.50
Laval Jarry                                                                                    12.19 *                                   16.45              17.07               18.10
Laval Hydouze (Lycée Avesnières)                                           12.22 *
LAVAL Nantes (Collège Ste Thérèse)                                                                                                          17.12               18.15
LAVAL Rocher (Lycée A. Paré)                                                                                                                      17.13               18.16
LAVAL Hôpital (Collège J. Monod)                      12.05                                    16.35                                                              
LAVAL Collège de la Salle                                                          12.35 *
LAVAL Lycée Gaston Lesnard                                                    12.50                                                                                    
AHUILLE Auberge                                                  12.23              13.06              16.53              17.06               17.32               18.35
AHUILLE Côteaux de la Roche                             12.28               13.11               16.58               17.11                17.37              18.40
AHUILLE Europe                                                    12.29               13.12               16.59               17.12               17.38               18.41
AHUILLE Gaulerie                                                  12.30               13.13               17.00               17.13               17.39               18.42
AHUILLE Ménarderie                                             12.33               13.16               17.03               17.16               17.42               18.45

* Correspondance au Lycée G. Lesnard pour Ahuillé

A
H
U
ILLÉ

SER
VIC

ES R
ÉG

U
LIER

S


